
保護犬教育部

月 日 摘要 収入 支出 残高
7 1 元入れ 34,122

2 H.K様よりご寄付金 6,000 40,122
2 医療費（柔和） 3,240 36,882
3 Y.S様よりご寄付 10,000 46,882
5 Y.T様（里親様）よりご寄付 3,000 49,882
8 Y.N様よりご寄付 13,500 63,382
8 ｸﾞｯｽﾞ売上 2,560 65,942
9 交通費（生海） 3,540 62,402
9 郵送料 870 61,532
9 ｸﾞｯｽﾞ売上 3,310 64,842

10 郵送料 400 64,442
14 ｸﾞｯｽﾞ売上 3,140 67,582
14 送金手数料 540 67,042
17 郵送料 510 66,532
18 K.T様よりご寄付 30,000 96,532
22 ｸﾞｯｽﾞ売上 7,600 104,132
22 送金手数料 540 103,592
23 交通費（生海） 2,880 100,712
23 ﾄﾗｲｱﾙ出張経費 7,980 108,692
23 郵送料 140 108,552
23 ｸﾞｯｽﾞ売上 2,600 111,152
29 ｸﾞｯｽﾞ売上 3,300 114,452
29 K.K様よりご寄付 990 115,442
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:S様/一部ご寄付) 1,680 113,762
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:K様/一部ご寄付) 1,200 112,562
31 経費支払（ｸﾞｯｽﾞ出品者:F様/一部ご寄付) 6,120 106,442

７月合計 93,980 21,660
元入れ 34,122

次月繰越 106,442
128,102 128,102

8 1 前月繰越 106,442

＊ 今月の食費（ﾄﾞﾗｲﾌｰﾄﾞ）は支援物資より

＊ その他経費（消耗品・水道光熱費等）スタッフ負担
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